[image: image1.png]

	[image: image2.png]iINET

	Công ty TNHH Phần mềm CHUYENNGHIEP                                                 Website: https://Chuyennghiep.vn
Tổng đài Chăm sóc & Hỗ trợ khách hàng: 0704949291                 Email: websiteprofast@gmail.com
TP.HCM:   9/21/19/9 Thạnh xuân 24, Thạnh Xuân, Quận 12

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT VÀ GIẢI TRÌNH VỀ VIỆC ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN .NAME.VN
Kính gửi: NHÀ ĐĂNG KÝ TÊN MIỀN CHUYENNGHIEP
Tên cá nhân (Tên tổ chức): ………………………………………………………...
Người đại diện (Nếu là tổ chức): …………………………………………………..

Mã số thuế (Nếu là tổ chức): ………………………………………………………

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………..
Điện thoại: …………………… ……………………………………………………

Số CMT người đại diện : ………………………………………………………..….
Ngày cấp: ……………………………………… Nơi cấp:……………....................
Email: ………………………………………………………………………….…...
Chúng tôi xin giải trình về mục đích sử dụng tên miền đăng ký như sau
	STT
	Tên miền đăng ký
	Ý nghĩa và mục đích sử dụng tên miền .name.vn

	1
	………………….
	…………………..

Tôi (chúng tôi) xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin cung cấp và cam kết sử dụng tên miền tuân thủ đúng các quy định về cung cấp nội dung thông tin trên mạng về quản lý và sử dung tài nguyên Internet.

Trân trọng cảm ơn./.

	…………, ngày …….tháng ……năm ……...
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)